КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 августа 2019 года   № 237

 село Звериноголовское

О внесении изменений в  приложение к постановлению Администрации

Звериноголовского района от 9 июня 2015 года № 155 «Об определении перечня

должностных лиц Администрации Звериноголовского района, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

законом Курганской области «Об административных правонарушениях на

территории Курганской области»

 В соответствии с законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об

административных правонарушениях на территории Курганской области»,

Администрация Звериноголовского района

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского

района от 9 июня 2015 года № 155 «Об определении перечня должностных лиц

Администрации Звериноголовского района, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных законом Курганской области «Об

административных правонарушениях на территории Курганской области», дополнив

пунктами 8, 9 следующего содержания:

«8. Лукоянова О.В. – заместитель Главы Администрации Звериноголовского района –

начальник отдела по социальной политике Администрации Звериноголовского района –

ст. 25-20.

9. Шамбир Н.П. – ведущий специалист отдела по социальной политике Администрации

Звериноголовского района – ст. 25-20».

2.Начальнику общего отдела Администрации Звериноголовского района внести

изменения в должностные инструкции лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях.

3.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Звериноголовского района – начальника отдела по социальной политике

Администрации Звериноголовского района.

Исполняющий полномочия

Главы Звериноголовского района                                                            С.Н. Свалова